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Komitemedlemmer 

Leder  Ulf Erik Strand   Strandbygda IL 
  Geir Schjølberg   Tynset IF 
  Kjetil Kjærnes   Hamar SK 
  Geir Ove Aasum  Granli IL 
  Hilde Nystuen    Rendalen IL 
  Astrid Hermansen  Vang SLF 

 

Innledning 

Arbeidet til komiteen har i all hovedsak bestått i å planlegge og gjennomføre 

samlinger, utarbeide terminlister, utarbeide/justere regler for KM og cuper og 

organisere støtteapparat/smøreservice i forbindelse med sesongens hovedrenn. I 

tillegg sitter Geir Schjølberg i styringsgruppen for Team Elon Innlandet og flere i LK 

har bidratt inn i opprettelsen av, og driften av, Team Hedmark Sjusjøen, som er 

kretsens team for seniorer og siste års juniorer. Leder i LK deltar på styremøter i 

Hedmark skikrets. LK har også vært representert på NSF sine vår- og høstmøter, og 

andre møter i regi av NSF. LK har vært aktive i diskusjoner i NSF i forhold til 

arrangement, landslagstruktur mv.   

 

Aktivitet – samlinger, møter i komiteen mv 

Det er avholdt 8-12 møter i langrennskomiteen pr. sesong i perioden 2023-2025.  

Det har vært arrangert 2 kretssamlinger for aldersgruppen 13-16 år, pluss 1 

interkretssamling sammen med Oppland skikrets for 15-16 år, og 4 samlinger for 

junior foran hver sesong. I tillegg har seniorene, i tillegg til siste års juniorer, hatt 

tilbud om å delta på fellestreninger og/eller samlinger med kretsens Team Hedmark 

Sjusjøen. 

 

Rekruttering / utdanning 
Det har dessverre vært en nedadgående trend i deltagelse på kretscup og KM de siste 

årene. Det meldes likevel om stor deltagelse på klubbrenn fra mange klubber, og det 

må jobbes for å holde disse aktive og rekruttere dem til deltagelse i kretsrenn. 

Det har vært gjennomført ett fysisk TD-kurs i regi av Hedmark Skikrets, i tillegg til at 

NSF har arrangert flere digitale kurs. I tillegg ble det gjennomført et fysisk TD-kurs på 

Lillehammer med mulighet for deltagelse fra Hedmark. Det har blitt utdanne fire nye 
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TD’er i perioden, men det er kritisk at man får rekruttert flere nye TD’er før 

kommende sesong. 

Det har vært gjennomført en rekke rekrutterings- og kompetansetiltak ute i klubbene 

via skiklubbutvikler. Mer om dette under hovedberetningen til kretsstyret. 

Arrangement 
Kretscupen for 13 år og eldre har også de to siste sesongene blitt videreført under 

navnet Trysilcup. 7 konkurranser hver sesong har vært en del av cupen, hvorav 3 

konkurranser må være fullført for å få tellende resultat og premie. 91 løpere fullførte 

minst 3 renn i kretscupen i 2023/2024 sesongen. 79 løpere fullførte minst 3 renn i 

kretscupen i 2024/2025-sesongen. Til sammenlikning gjennomførte ca 100 løpere 

minst 3 renn i kretscupen i 2021/2022 og 2022/2023. 

Kretsmesterskap og kretsrenn har blitt avholdt i henhold til regelverket og fordelt ut 

på klubbene i kretsen.  

De siste to sesongene har «hoved-KM» med sprint og distanse fellesstart blitt 

gjennomført sammen med Oppland skikrets.  

Økonomi 

Langrenn har hatt god økonomi gjennom perioden med overskudd i både 2023 og 

2024. Det har vært god oppslutning rundt kretsens samlings- og konkurransetilbud, 

noe som gir god kapasitetsutnyttelse på eksempelvis smøretjenesten. Det er 

opprettet et eget avdelingsregnskap for Team Hedmark Sjusjøen som også gikk med 

overskudd i 2024. 

Resultater (topp 3 i HL, NM jr/U23/sr, NC sammenlagt 

jr/U23/sr, VM jr/U23/sr, OL, Scancup+WC sammenlagt) 

Navn  Øvelser 

2023/2024   

Maria Sæther Verdenius, Tolga IL Gull HL 5 km fri stil, sprint klassisk og langrennscross J15 

Hedda Faraasen Alme, Strandbygda IL Gull HL sprint klassisk J16 

Emilie Ruud Lia, Kongsvinger IL Bronse HL sprint klassisk J16 

Emil Klingen, Henrik Sebastian 
Jensrud, Oliver Holum-Jakobsen og 
Kristian Bonden Sølv HL stafett gutter 

Andres Hermansen, Vang SF 
Sølv NM sprint klassisk M19/20, nr 3 NC sammenlagt 
M19/20,  

Mats Opsal, MjøsSki 

Nr 1 NC sammenlagt NC sprint U23, nr 2 NC sammenlagt 
sprint M sr., nr 3 NC totalt U23, nr 3 scancup sammenlagt 
sprint,  

Johanne H. Harviken, Strandbygda IL Nr 2 NC sammenlagt K sr., nr 3 scancup sammenlagt sprint,  
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Therese Johaug, IL Nansen Gull NM 30 km fri stil K sr. 

2024/2025  

Vemund Kjærnes, Hamar SK Sølv HL langrenncross G16. 

Emilie Ruud Lia, Kongsvinger IL Sølv NM jr sprint fri stil, 5 km fri stil og 7,5 km klassisk K17 

Nils Jostein Roaldsøy, Strandbygda IL Sølv og bronse NM para sittende M sr. 

Johanne H. Harviken, Strandbygda IL Nr 1 NC sammenlagt K sr. 

Strandbygda IL v/Maiken Falla, 
Karoline Grøtting, Johanne Harviken Bronse NM stafett K sr. 

Jørgen Schjølberg, Tynset IF Bronse U23 VM sprint klassisk 

Therese Johaug, IL Nansen 
Sølv VM skiathlon, 10 km klassisk, stafett og bronse 50 km 
fri stil, K sr. 

 

Det er i tillegg prestert flere andre sterke resultater av kretsens løpere, men disse 

nevnes ikke i denne sammenheng. 

Oppsummering 

En nedgang de siste årene i kretscupen bør følges opp fremover. Til tross for en kort 

snøvinter i store deler av kretsen, melder enkelte klubber om rekorddeltakelse i 

vinterens karusellrenn. Det jobbes godt i mange miljøer, men fokus på rekruttering av 

nye til skiidretten, samt begrense frafallet, må alltid ha fokus for klubber og 

skikretsen.  

For Langrennskomiteen i Hedmark Skikrets  

 

Ulf Erik Strand 
Leder LK 

 


